GRAN PREMI LES FRANQUESES en: BARRI BELLAVISTA

Tiempos de vueltas de 32 CURSA - JUNIORS-CADETS- FEMINES CADET

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

3 - Jofre CULLELL - JUNIORS

11:14:03.2 1 1 7:15.424 23,150
11:21:20.3 2 2 7:17.103 23,061
11:28:42.9 3 3 7:22.624 22,773
11:35:41.9 4 4 24,062
11:42:49.4 5 5 7:07.542 23,577
11:50:03.4 6 6 7:14.009 23,225
1 - Ivan FEIJOO - JUNIORS

11:14:02.5 1 1 7:14.170 23,217
11:21:19.7 2 2 7:17.223 23,055
11:28:43.2 3 3 7:23.553 22,726
11:35:50.4 4 4 23,599
11:43:26.7 5 5 7:36.365 22,088
11:50:53.5 6 6 7:26.747 22,563

2 - Jokin ALBERDI - JUNIORS

11:14:00.1 1 1 7:13.075 23,275
11:21:19.9 2 2 7:19.808 22,919
11:28:43.5 3 3 7:23.585 22,724
11:35:48.9 4 4 23,691
11:43:26.7 5 5 7:37.774 22,020
11:50:54.0 6 6 7:27.280 22,536

5 - Julen LATORRE - JUNIORS

11:14:01.1 1 1 23,257
11:21:23.3 2 2 7:22.184 22,796
11:28:50.0 3 3 7:26.699 22,566
11:36:21.2 4 4 7:31.287 22,336
11:43:57.2 5 5 7:35.918 22,109
11:51:28.1 6 6 7:30.932 22,354

4 - Richard BRUN - JUNIORS

11:13:59.6 1 1 23,305
11:21:38.2 2 2 7:38.628 21,979
11:29:11.0 3 3 7:32.768 22,263
11:36:45.2 4 4 7:34.174 22,194
11:44:16.6 5 5 7:31.445 22,328
11:51:59.9 6 6 7:43.254 21,759

119 - Marc ROMERO - JUNIORS

11:14:18.2 1 1 7:29.709 22,414
11:21:55.8 2 2 7:37.609 22,028
11:29:40.0 3 3 7:44.203 21,715
11:37:25.8 4 4 7:45.721 21,644
11:45:15.0 5 5 7:49.233 21,482
11:53:01.9 6 6 7:46.897 21,589




7 - Borja ALTUR - JUNIORS

11:13:59.8 1 1 7:12.663 23,298
11:22:13.9 2 2 8:14.043 20,403
11:30:15.9 3 3 8:02.022 20,912
11:38:13.4 4 4 7:57.498 21,110
11:46:34.1 5 5 8:20.686 20,132
11:54:34.9 6 6 8:00.786 20,966
6 - Roman SAA - JUNIORS

11:14:25.5 1 1 7:37.150 22,050
11:22:25.8 2 2 8:00.282 20,988
11:30:19.5 3 3 7:53.706 21,279
11:38:24.7 4 4 8:05.202 20,775
11:46:27.9 5 5 8:03.189 20,861
11:54:37.0 6 6 8:09.094 20,610
10 - Pol HERNANDEZ - JUNIORS

11:14:50.8 1 1 8:02.851 20,876
11:23:05.8 2 2 8:15.026 20,363
11:31:18.8 3 3 8:12.954 20,448
11:39:32.3 4 4 8:13.551 20,423
11:47:24.3 5 5 7:51.935 21,359
11:55:17.2 6 6 7:52.876 21,316
8 - Adrian SORIANO - JUNIORS

11:14:42.3 1 1 7:53.201 21,302
11:23:00.1 2 2 8:17.869 20,246
11:31:23.6 3 3 8:23.461 20,021
11:39:39.9 4 4 8:16.286 20,311
11:48:26.0 5 5 8:46.106 19,160
11:57:10.5 6 6 8:44.542 19,217
11 - Timothe QUESSEVEUR - JUNIORS

11:14:41.2 1 1 7:50.543 21,422
11:22:59.9 2 2 8:18.646 20,215
11:31:48.3 3 3 8:48.450 19,075
11:40:21.9 4 4 8:33.589 19,627
11:49:15.4 5 5 8:53.501 18,894
11:57:54.3 6 6 8:38.942 19,424
9 - Raul ROTA - JUNIORS

11:15:26.8 1 1 8:39.312 19,410
11:24:32.9 2 2 9:06.045 18,460
11:33:24.2 3 3 8:51.366 18,970
11:42:07.7 4 4 8:43.489 19,255
11:50:46.3 5 6 8:38.590 19,437
12 - Daniel MELLADO - JUNIORS

11:15:26.4 1 1 8:37.558 19,476
11:24:19.9 2 2 8:53.473 18,895
11:33:19.3 3 3 8:59.418 18,687
11:42:09.8 4 4 8:50.447 19,003




11:51:06.6 5 6 8:56.831 18,777
13 - Sergi TANTINA - JUNIORS

11:15:19.4 1 1 FPENPE] 19,803
11:24:12.3 2 2 8:52.972 18,913
11:33:39.1 3 3 9:26.816 17,784
11:42:41.5 4 4 9:02.372 18,585
11:51:43.6 5 6 9:02.134 18,593
101 - Gonzalo INGUANZO - CADETES

11:24:17.7 1 2 7:32.123 22,295
11:31:48.9 2 3 AEIWPY 22,344
11:39:35.7 3 4 7:46.862 21,591
11:47:24.2 4 5 7:48.425 21,519
11:55:25.5 5 6 8:01.327 20,942
103 - Jon CALVO - CADETES

11:24:21.7 1 2 ELKE] 22,107
11:31:58.7 2 3 7:36.991 22,057
11:39:42.6 3 4 7:43.852 21,731
11:47:37.0 4 5 7:54.404 21,248
11:55:43.9 5 6 8:06.930 20,701
117 - Didac CARVACHO - CADETES

11:24:54.9 1 2 8:08.465 20,636
11:32:41.2 2 3 ROEYE 21,615
11:40:40.7 3 4 7:59.508 21,022
11:48:34.4 4 5 7:53.666 21,281
11:56:23.8 5 6 7:49.449 21,472
102 - Saul CALZADA - CADETES

11:24:32.6 1 2 7:45.736 21,643
11:32:10.2 2 3 7:37.597 [EPPHPL]
11:40:11.5 3 4 8:01.234 20,946
11:48:04.2 4 5 7:52.767 21,321
11:56:25.4 5 6 8:21.207 20,111
104 - Carlos CANAL BLANCO - CADETES

11:24:18.1 1 2 7:33.247 [EPPIPLN
11:32:09.6 2 3 7:51.434 21,382
11:40:11.1 3 4 8:01.517 20,934
11:48:04.3 4 5 7:53.180 21,303
11:56:27.0 5 6 8:22.699 20,052
112 - Gauthier NAVARRO - CADETES

11:24:42.5 1 2 7:55:373 JEP W1
11:32:41.2 2 3 7:58.654 21,059
11:40:45.6 3 4 8:04.401 20,809
11:49:00.3 4 5 8:14.769 20,373
11:57:08.2 5 6 8:07.877 20,661

105 - Miquel LOPEZ - CADETES

11:24:42.3 1 2 7:56.466

21,156




11:32:41.6 2 3 7:59.291 21,031
11:40:46.0 3 4 8:04.371 20,810
11:49:00.7 4 5 8:14.657 20,378
11:57:08.4 5 6 8:07.731 20,667
108 - Pau MIQUEL - CADETES

11:24:45.2 1 2 7:59.156 21,037
11:32:42.1 2 3 7:56.899 21,137
11:40:47.5 3 4 8:05.405 20,766
11:49:06.0 4 5 8:18.571 20,218
11:57:38.7 5 6 8:32.665 19,662
107 - Pau COSTA - CADETES

11:24:53.6 1 2 8:07.839 20,663
11:32:55.4 2 3 8:01.775 20,923
11:41:07.9 3 4 8:12.523 20,466
11:49:35.3 4 5 8:27.400 19,866
11:57:57.4 5 6 8:22.046 20,078
110 - Paquito VALLES - CADETES

11:24:52.3 1 2 8:05.702 20,753
11:33:11.5 2 3 8:19.196 20,192
11:41:53.6 3 4 8:42.066 19,308
11:50:21.0 4 6 8:27.472 19,863
114 - Aleix TORRELLA - CADETES

11:25:17.2 1 2 8:29.515 19,784
11:33:49.4 2 3 8:32.270 19,677
11:42:32.7 3 4 8:43.302 19,262
11:51:28.7 4 6 8:55.937 18,808
106 - Rodrigo CASCAJO - CADETES

11:25:12.9 1 2 8:27.595 19,858
11:33:53.4 2 3 8:40.426 19,369
11:42:47.7 3 4 8:54.368 18,863
11:51:54.9 4 6 9:07.126 18,424
115 - Nicolas FERNANDES - CADETES

11:25:21.2 1 2 8:34.988 19,573
11:34:08.3 2 3 8:47.104 19,123
11:43:18.8 3 5 9:10.487 18,311
11:52:22.1 4 6 9:03.289 18,554
116 - Mateu GAMUNDI - CADETES

11:25:14.1 1 2 8:27.220 19,873
11:33:54.4 2 3 8:40.251 19,375
11:42:55.3 3 5 9:00.939 18,634
11:52:34.1 4 6 9:38.747 17,417
184 - Luisa IBARROLA - F-CAD

11:25:53.5 1 2 8:42.515 19,291
11:34:47.5 2 3 8:53.970 18,877
11:43:48.9 3 5 9:01.376 18,619




11:52:48.7 4 6 8:59.833 18,672
118 - Alvaro ROBLES - CADETES

11:25:33.4 1 2 8:46.827 19,133
11:34:21.9 2 3 8:48.499 19,073
11:43:18.7 3 5 8:56.756 18,779
11:52:50.1 4 6 9:31.405 17,641
113 - Thibault QUESSEVEUR - CADETES

11:25:41.0 1 2 8:51.516 18,965
11:34:21.6 2 3 8:40.610 19,362
11:43:31.4 3 5 9:09.774 18,335
11:53:03.9 4 6 9:32.546 17,606
181 - Saioa GIL - F-CAD

11:25:49.3 1 2 8:38.490 19,441
11:34:39.2 2 3 8:49.939 19,021
11:43:49.2 3 5 9:10.024 18,326
11:53:22.8 4 6 9:33.596 17,573
109 - Luis VIVIAN - CADETES

11:24:51.9 1 2 8:05.640 20,756
11:32:55.7 2 3 8:03.793 20,835
11:44:52.4 3 5 11:56.780 14,063
11:54:00.6 4 6 9:08.120 18,390
120 - Raul SEBASTIANES - CADETES

11:26:30.3 1 2 9:43.012 17,290
11:36:01.1 2 4 9:30.755 17,661
11:45:50.3 3 5 9:49.253 17,106
11:55:20.4 4 6 9:30.083 17,682
182 - Alba GOMEZ - F-CAD

11:26:10.8 1 2 8:59.477 18,685
11:35:33.6 2 3 9:22.871 17,908
11:45:10.6 3 5 9:36.934 17,472
11:55:20.7 4 6 10:10.069 16,523
183 - Monica VARAS - F-CAD

11:26:38.6 1 2 9:27.055 17,776
11:36:20.2 2 4 9:41.609 17,331
11:46:09.6 3 5 9:49.402 17,102
11:55:54.9 4 6 9:45.269 17,223
186 - Amaia MURGUIALDAY - F-CAD

11:27:00.8 1 2 9:48.522 17,128
11:37:17.0 2 4 10:16.186 16,359
11:47:30.6 3 5 10:13.629 16,427
11:57:49.6 4 6 10:18.980 16,285
185 - Antia MARTINEZ - F-CAD

11:27:01.3 1 2 9:48.354 17,133
11:37:17.4 2 4 10:16.141 16,360




11:47:52.5 3 5 10:35.134 15,871
11:58:29.6 4 6 10:37.033 15,823

111 - Gerard EDO - CADETES

11:27:54.2 1 2 11:07.035 15,112
11:37:58.0 2 4 10:03.750 16,696
11:48:26.9 3 5 10:28.906 16,028
11:59:05.0 4 6 10:38.142 15,796
187 - Nahia ERANA - F-CAD

11:27:35.7 1 2 10:23.688 16,162
11:38:15.1 2 4 10:39.455 15,763
11:48:54.6 3 5 10:39.454 15,763
11:59:23.9 4 6 10:29.281 16,018

188 - Ainhoa AGUILAR - F-CAD

11:29:11.1 1 3 11:53.805 14,122
11:41:39.0 2 4 12:27.851 13,479
11:54:33.3 3 6 12:54.370 13,017

189 - Isabel BALAGUER - F-CAD

11:30:11.5 1 3 12:55.157 13,004
11:43:49.8 2 5 13:38.222 12,319
11:57:36.1 3 6 13:46.339 12,198
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